
Den norskproduserte filmen ”The 
Day Before Disclosure” – av 
teamet bak den kjente norske 
kornsirkelfilmen - handler om 
det globale UFO-fenomenet og 
beviselig utenomjordisk aktivitet 
på og rundt vår klode. Størrelser 
som månefarer Dr. Edgar Mitchell 
og tidligere NATO-offiser Robert 
Dean står frem sammen med titalls 
andre seriøse forskere og militære 
vitner og forteller om denne 
aktiviteten, som er godt kjent og 
vel dokumentert i de fleste lands 
militære arkiver.

Er tiden nå inne til å la allmennheten 
få vite hva som har foregått gjennom 
de siste 60 år og forberede oss på 
en ny tidsalder, som del av et større 
kosmisk fellesskap?

Dere har valgt å lansere en 
internasjonal engelskspråklig utgave 
av filmen og for filmens hjemmeside. 
Hvordan har responsen vært så 
langt?

Siden vi betrakter dette temaet som 
noe av det viktigste med tanke på 
vår fremtid på jorden, er filmen 
produsert på engelsk for å nå et globalt 
publikum. Den kommer for øvrig på 
norsk i slutten av september.

Når det gjelder responsen så langt (i 
skrivende stund er det 3 uker etter 
lansering), har den vært særdeles 
hyggelig. Filmen er allerede spredt 
på internett til alle verdenshjørner og 
DVD-bestillinger kommer daglig fra 
overalt. Og det er fristende å sitere en 
mail jeg nettopp fikk fra en tidligere 
offiser i US Army, Gilbert Lozano i 
Texas;
“This is a very entertaining, 
educational and ”eye-opening” 
documentary. ”The Day Before 

Disclosure” is simply the most 
outstanding film ever made, on this 
subject.”

Under filmopptakene og intervjuene, 
hva har vært det sterkeste 
inntrykket ditt i den perioden?

Når folk begynner å gråte mens de 
forteller om hva de har opplevd i 
kontakt med de fremmede besøkende 
og hvilke implikasjoner dette vil 
ha for jordens og menneskehetens 
fremtid, gjør det heftig inntrykk. Og 
de gråter ikke av frykt, men fordi 
de blir så rørt av tanken på hvordan 
dette kan lede oss ut av det globale 
uføre vi som sivilisasjon har rotet oss 
inn i. Dette kan bidra til å løse vårt 
miljøproblem, vårt energiproblem, 
vårt drikkevannsproblem, vårt 
matproblem, våre religiøse konflikter, 
vår skjevfordeling av goder osv., osv. 
Det vil påvirke hele vår eksistens på så 
mange plan.
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Astronomy Picture of the Day

Spiral Galaxy NGC 3190 Almost Sideways 
website: http://apod.nasa.gov/apod/ap100503.html

Credit: Data - Hubble Legacy Archive, ESA, NASA Processing - Robert Gendler



Med dagens enorme muligheter for 
opptak av film og bilder med digitale 
utstyr, som stadig blir bedre og 
rimeligere, burde det da ikke bare 
være et spørsmål om tid før noen 
kan vise til uomtvistelige bevis?

Dessverre har også den digitale 
teknologien gjort det enkelt å 
manipulere bilder og film, selv for en 
amatør, så fotografisk bevismateriale 
er ikke det det en gang var. Men, når 
det er sagt, så finnes de uomtvistelige 
bevisene allerede i form av ti-tusenvis 
av militære radar-rapporter, hundrevis 
av filmopptak fra ”gun-camera” i 
jagerfly, mengdevis av rapporter 
fra militære og sivile luftfarts 
kontroller, bare for å nevne noe. I 
dag står pensjonert, høyt gradert 
militærpersonell frem og forteller om 

sine UFO-opplevelser, i hele NATO-
systemet, i Sør- Amerika, Russland, 
Japan osv. Historiene er utrolige og 
bevisene er mildt sagt overveldende – 
hvis vi bare ønsker å ta det inn.

I filmen snakkes det en del om 
at informasjon har vært holdt 
hemmelig og at man har prøvd å 
latterliggjøre fenomenet og at dette 
er noe som pågår den dag i dag. 
Men kan det også være slik at denne 
holdningen på en måte har festet seg 
blant folk?

Kampanjen for å holde denne 
informasjonen nede har vært særdeles 
effektiv. USA har hatt hovedregien og 
pålagt alle sine allierte å følge den. 
Men også russerne og andre større 
nasjoner har fulgt denne linjen. Den 
kalde krigen får ta mye av skylden for 
at dette ble gjengs politikk, da UFO-
fenomenet nærmest eksploderte etter 
den første atombomben. De visste jo 
ikke hva de hadde med å gjøre, og 

derfor ble det av naturlige grunner lagt 
lokk på – inntil videre. Latterliggjøring 
har vært en av hovedstrategiene 
sammen med fantasifulle 
bortforklaringer, som mediene igjen 
har vært flinke til å følge opp. 
Og dette har vart i over 60 år! Men 
heldigvis ser vi nå tydelige endringer. 
Aldri før har vel dette fenomenet blitt 
tatt mer seriøst, også av mange lands 
myndigheter. Noe betydelig er i ferd 
med å skje.

Bertrand Russell sa en gang 
følgende: ”Motstanden mot enhver 
ny idé er proporsjonal med dets 
betydning”. Kan dette utsagnet passe 
inn når det gjelder UFO-fenomenet?

Ja, i høyeste grad. Det tok en stund 
før vi aksepterte at jorda var rund og 

at vi ikke var midtpunkt i universet. 
Bl.a. den katolske kirke sloss jo innbitt 
mot dette i hundrer av år. UFO og 
ET-fenomenet er sannsynligvis av 
ennå større betydning for oss som 
sivilisasjon, og motstanden er deretter. 
Det er dog verd å merke seg at den 
katolske kirke i dag kanskje er de som 
er mest åpne for muligheten av at vi 
ikke er alene. Har de har lært noe av 
historien…?

Med alle de bevisene i form av 
dokumenterte saker er det merkelig 
at det er så lite som kommer frem 
i media. Denne problemstillingen 
tas også opp i filmen. Sett fra mitt 
ståsted er jo dette uhyre interessant 
og viktig tema og med implikasjoner 
for hele menneskeheten. Hva tror du 
skal til for å snu dette slik at media 
tar dette seriøst?

Mange medier tar dette seriøst i dag. 
Spesielt de mindre media-kanalene, 
som ikke er styrt av større systemer. 

Sitat fra åpningssekvens i filmen:

Hva om vi ikke var alene?

Hva om mange av de 
hundretusener av mennesker som 
hevder å ha sett uidentifiserte 
flygende objekter, faktisk har sett 
utenomjordiske fartøyer?

Hva om de titusener over 
hele verden som forteller om 
opplevelser med fremmede 
vesener, gjennom vennligsinnet 
kontakt eller til og med 
bortføringer, faktisk fortalte 
sannheten?

Hva om noen av verdens 
myndigheter hadde visst om 
utenomjordisk besøk i over et 
halvt århundre og var i besittelse 
av fremmed teknologi som hadde 
potensial til å forandre verden, 
men valgte å holde dette skjult 
gjennom en hemmelig kampanje 
for undertrykkelse av informasjon?

Hva om denne kampanjen 
virket som en fotlenke på 
menneskeheten, som forhindret 
oss i å nå nye høyder av bevissthet 
med ny forståelse av oss selv, 
planeten vi bor på og universet 
rundt oss?

Og hva om denne kampanjen tok 
slutt i morgen?
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www.thedaybeforedisclosure.com

Aldri før har vel dette fenomenet blitt tatt mer seriøst, 
også av mange lands myndigheter. Noe betydelig er i 

ferd med å skje.

Skjermbilder fra noen av de imponerende mange sakene som presenteres i filmen.
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Men de store internasjonale ”media-
hubbene”, har vært under påtrykk 
hele tiden fra bl.a. CIA og andre 
underliggende krefter, for å dempe 
informasjonen, og i hvert fall så 
usikkerhet om observasjonene. 
Men det endrer seg også nå. UFO-
fenomenet er i ferd med å bli stuerent, 
og skeptikerne får stadig større 
vanskeligheter med å finne plausible 
bortforklaringer. Når for eksempel 
tusen små private videokameraer 
samtidig filmer en flåte på over 500 
store UFO over Mexico City i 2008, 
virker det bare dumt å hevde at dette er 
rusk på kameralinsen, trekkfugler eller 
værballonger etc. Denne hendelsen 
ble for øvrig tatt svært alvorlig og 
slått stort opp i alle offisielle medier 
i Mexico og flere sør-amerikanske 
land, men ikke nevnt med ett ord her 
hjemme. 

Dere sitter på mengder av filmstoff 
gjennom flere år. Mye av dette 
er gjort tilgjengelig på filmens 
hjemmeside. Er det noe av dette du 
spesielt ønsker å trekke frem?

Vi har gjort noen fantastiske 
intervjuer av fremstående personer 
med høy integritet, som kjenner dette 
temaet godt, både gjennom egne 
opplevelser og grundig forskning. 
Som for eks. tidligere NATO-
offiser Robert Dean, legen Steven 
Greer, Apollo-astronaut Dr. Edgar 
Mitchell, kjernefysiker Stanton 
Friedmann, univeritetsprofessor 
Dr. David Jacobs, historiker og 
forfatter Richard Dolan, osv. Alle 
med sterke vitnesbyrd som burde få 
de fleste til å tenke. Vår nettside vil 
snart inneholde over 50 HD-filmede 
intervjuer i full lengde, med folk 
fra forskjellige deler av verden. Og 
vi vil fortsette å bygge opp dette 
arkivet i tillegg til filmene. 

Oversatt til norsk betyr tittelen 
på filmen noe sånt som Dagen 
før avsløringen. I filmen kommer 
det frem at det ikke er lenge før 
det vil bli avslørt av vi ikke er 
alene i Universet. Hva er ditt eget 
personlige syn på dette? Føler du 
selv at det er nært forestående? 
Kan året 2012, som så mange 

snakker om, være da vi får den 
endelige bekreftelsen?

Avsløringen kan etter min oppfatning 
komme på tre alternative måter;

1.	 At et lands myndigheter offisielt 
velger å bryte tausheten.

2.	 At informasjonen på grassrotnivå 
når så mange gjennom diverse 
mediekanaler, at det overskrider 
”den kritiske massen”, og dermed 

bryter gjennom av seg selv.
3.	 At noen utenfra velger å 

demonstrere sin tilstedeværelse på 
en totalt uomtvistelig måte.

Jeg holder nok en knapp på alternativ 
2, og håper at vår film kan bidra her. 
Når presset grassrotnivå blir sterkt nok, 
vil sannheten en dag bryte gjennom, 
og da vil dette sannsynligvis spre seg 
som ild i tørt gress. Alle motstandere 
og skeptikere kan plutselig si at dette 
har vi jo egentlig visst hele tiden! Og 
verden vil aldri bli den samme igjen. 
Vi vil snakke om den rare tiden ”før” 
avsløringen, og hvor utrolige naive vi 
var som overså noe som lå rett foran 
øynene på oss. Og vi vil le av dagens 
generasjon, slik vi ler av de som 
engang trodde jorda var flat.

Om det skjer i 2012 eller senere er 
umulig å si. Men at det skjer innen 
”overskuelig” fremtid har jeg stor tro 
på. Mange tegn tyder på at vi raskt 
nærmer oss ”Dagen før avsløringen” 
– ”The Day Before Disclosure”. Og 
hva som skjer dagen etter avsløringen 
er vel neppe noen helt i stand til å 

forestille seg, – bortsett fra at det på 
sikt kan bli veldig positivt for alle 
oss som lever på denne lille, men 
fantastisk frodige planeten! Som eks-
offiser Robert Dean sier i filmen; ”This 
is the greatest story in human history, 
because it is the greatest story OF 
human history!”.			       •

Terje Toftenes 12.07.2010
www.newparadigm.no

Mange tegn tyder på at vi raskt nærmer oss ”Dagen før avsløringen” – 
The Day Before Disclosure. 

Faksimile fra nrk.no 20/2-2010:
www.nrk.no/nyheter/verden/1.7004548

De britiske arkivene
kan sees på denne nettsiden:

www.nationalarchives.gov.uk/ufos/
Et notat avslører at tidligere statsminister 

Winston Churchill var nysgjerrig på å 
finne ut mer om «flygende tallerkener», 

og ba om en orientering fra sine ministre.

Produsent og regissør Terje Toftenes foran Capitol Hill, Washington, USA.


